K.K. SKENDERAJ
KUOTIMI I CMIMEVE

PROKURIMI ME VLERE MINIMALE

Sipas Nenit 40:¢ Ligjit Nr, 04/L-042 Ppér Prokurimin Publik té Republiiés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligin Nr, 04/L-237, ligjin Nr,
05/L-068 dhe ligfin Nr. 05/1-092

Data e Ftesés: 06.08.2024

Nr i Prokurimit 643-25-7055-2-4-7

Nr i brendshém 042

NENI I: IDENTIFIKIMI [ AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: K.K. SKENDERAJ

Adresa ¢ AK: 28 Néntori

Qyteti: SKENDERAJ

Kodi postar: -

Personi kontaktues: Personi pérgjegjés dhe kontaktues : Habib

Asllani

Telefoni: +383 082168

Email: habib.asllani@rks-gov.net

Faksi:

NENI II: IDENTIFIKIMI I OPERATORIT EKONOMIK (OE)
Emri i OE: __Personi kontaktues:
Adresa: Telefoni:
| Qyteti: Faksi:
Kodi Postar: E-mail; j

NENI III:
IIL1) TITULLI I PROKURIMIT

TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE

042-Pastrimi i hapsirave té brendshme dhe té jashtme té IP Cerdhja ¢ Re né Skenderaj

H1L.1.1) Klasifikimi i Fjalorit té Pérgjithshém t& Prokurimit (FPP): 93000000-0

I11.2) N& ményré qé té déshmohet se Operatori Ekonomik (OE) &shté i pérshtatshém gé t& marré pjesé né kéte
proceduré prokurimi, OF duhet t& nénshkruaj dhe t& parages me kuotimin e tij Deklaratén nén Betim té bashkangjitur.

I11.3) PERSHKRIMI | OBJEKTIT TE KONTRATES

Cmimi pér njési-€
Artikulli Pérshkrimi Njésia Sasia (duke pérfshiré té Cmimi Total - €
gjitha taksat etj)
042-Pastrimi i 1.00 990
hapsirave té
1 brendshme dhe t& M2 990
jashtme té IP Cerdhja
e re né Skenderaj
Totali i .
L PERGJITHSHEM

Nénshkrimi i zyrtarit te prokurimit'té/ AlK-s¢

Emri dhe Mbiemri; Kmsfriot Duraku—

Nénshkrimi i pérfagésuesit té Om AR

U AR A, N
Emri dhe Mbiemri: C”(_'?' d(/:f( ;dr"-w A
W A N7\

Nénshkrimi: ~ 2__‘(_ i (e Nénshkrimi: (% :

Data: 2 T Data: !/ QB 2 g \
| o \ N \ B )
1 A
\ T /
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DEKLARATA NEN BETIM

Tﬂa: Vula: W

Uné, i poshté nénshkruari, duke pérfagésuar: [operatorin ekonomik qé dorézon ofertén] deklaroj nén betim se uné
Jjam i pérshtatshém sipas nenin 65, t€ Ligjit mbi Prokurimin Publik n& Kosové, Ligji Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe
plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237. ligjiin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Uné vértetoj se i kam lexuar kérkesat ¢ pérshtatshmérisé né nenin 65 t& LPP dhe vértetoj se i pérmbush kérkesat e
pérshtatshmérisé pér pjesémarrje ne kété procedure te prokurimit,

Uné pranoj mundésing e sanksionimeve penale dhe civile, gjobave dhe dénimeve, nése uné me qéllim apo pér shkak t&
pakujdesisé dorézoj ¢farédo dokumenti ose deklarata qé pérmban informata pérmbajtésisht t& gabueshme ose
mashtruese.

—
Identifikimi i Operatorit Ekonomik (OE) :J
Emri i OE: ( Egzona S. Shabani B.1.
Adresa e ploté: } Rr. Azem Bejta Nr. 125
Pérfagésuar nga:
Emri J Egzona Shabani
.‘._‘,L"‘ﬂ.
y . ,":Fc u\l."‘:;ﬁ
Pozita r Drejtor F P .;;L_x }%
AN o
Nénshkrimi ‘ j' .:;?\_}" p— /\
| Data r 03.08.291{1{ B SHABANE / }
N\
/
Vula } \\ \—/\ /
SKEun A%\
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Kérkesat e Pérshtatshmérisé
Sipas nenit 65 t& LPP-04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés se Kosovis, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin
Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

1 Operatori ekonomik nuk ka t6 drejté qé té marri pjess né njé aktivitet t& prokurimit ose té mares piesé né ekzekutimin e ndonjé
kontrate publike, nése ai operatori ekonomik, ndonji punonjés, drejtues, menaxher ose drejtor i dj:

a.  ka gené pjesémarris n@ pérgatitien e njoftimit t¢ kontratés oge dosjes s& tenderit pse ni pérgatitfen e ndonjé pjese & tyre, qé shirytézohet
nga autoriteti pérkatés kontraktues:

b ka pranuar ndihmé per pérgatitien e tenderit ose kirkesés pér pjesémarrje nga nj& person oge ndérmarrje qé ka marré pjesg né pérgatitien e
njoftimit t& kontratés oge dosjes sé tenderit ose t& ndonja pjese t€ ndonjé piest & kétyre € fundit: ose

¢.  duke gené né cilindo rast né njé konflikt interesi, si¢ pEreaktohet ng nenin 4 paragraft 1.75,

2. Opcratori ckonomik nuk ka t& drejté qé {€ marré pjesét né njé aktivitet t& prokurimit ose ng ckzekutimin e ndonjé kontrate publike,
nése af operatori ekonomik, ndenj# punonjés, drejtues, menaxher ose drejtor i saj gjaté dhjetd (10) viteve te kaluara:

2. éshtE dénuar nga njé gjykate kompetente pér vepér penale duke pérfshiré praictikumin e korrupsionit, farjen ¢ parave, mitosjen, shantazh
ose aktivitetet e pérshkruara ose 6 ngjashme me ato t& pirshkruara né nenin 130.1 t& LPP-se nén ligjet dhe rregulloret né fugi né Kosové
ose né cilindo vend. ose né ¢farédo mamnéveshje ose konvente ndérkombétare:

b. éshté deldaruar i papérshtatshém, kur autoriteti kontraktues zbulon se kjo éshié njé shkelje e rende profesionale, e konstatuar nga njé
giykaté kompetente;

¢. éshté dénuar nga njé gjykaté kompetente pér veprEn penale té pjcstmartics né nfE organizatd kriminale, Q& pérkufizohet si asociacion i
strukturuar dhe i krijuar gats njé periudhe kohore dhe q¢ vepron né ményré t¢ orpanizuar me qEllim t& pErfitimit financiar pérmes
veprimeve gé konsiderohen si kriminale ose € kundSrligishme;
eshté dénuar nga njé gjykate kompetente pér vepér penale té mashtrinit os¢ t& barabartd me mashtrimin:

¢ &sht¥ konstatuar nga njé gjykaté kompetente, agjcnei administrative osc organizatg pér zbatimin ¢ standardeve 1 siclljes profesionale,
se Eshid sjelle né ményré joprofesionale; ose

f.  éshti konstatuar nga ndonjé gjykaté kempetente se ka bérg keqéprezantim te ndonjé autoritet publik né Kosove apo getiu,

3. Operatori ekonomik nak ka té drejté qé té marrg pjesé né njé aktivitet té prokurimit ose ni ekzekutimin ¢ ndonjé kontrate publike,
nése ai operatori ekonomilk:

a.  giaté dy (2) viteve t& kaluara shte shpallur nga njé giykats kompetente si i falimentuar ose insolventiapo aktualisht Sshts objekt procedure
(i} pér deklarim 18 falimentimit.(ii) pér nj& urdhsr ¢ mbylljes sé dhunshme ose administrin nga njé giykatd, apo (i) pér ndonjE procedurs
t€ ngjashme sipas Ligjit 1& Kosovés apo ndonfé juridiksioni tjetér;
me vendim t¢ njé giykate kompetente &shté likuiduar ose éshi€ véné né mbikéqyrje & administratorit;

¢. akialisht ka njg marréveshje ose aranzhim me kreditorit e tij g€ siguron kushte ¢ zgjeruarn ose t reduktuara € pagimit nése mbi kushiet

né afatin e dubur kohor;

d. st né njé situaté 18 ngjashme me ato 1 pérshkruara né nén-paragrafét a, b ose ¢ t kétij paragrafi, qi rjedhin nga njE procedur ¢
ngjashme sipas ligieve né vendin ku &shts themeluar ose né vendin ku zhvillon veprimtaring e tij afariste;

e. akiualisht i nénshtrohet njg vendim; giygésor ose administrativ i eili suspendon pagesat ng operatori ose pér até operatori ekonomik dhe
qé rezultojng né njé humbje 18 trésishme ose € piesshme € & drejtave t& operatorit ekonomik pér t2 administruar ose disponuar me
pasuring ¢ tij.

T, aktualisht Eshts objekt i njé vendimi gjygésor ose procedure administrative g¢ suspendon ose redukton pagesat nga operatori ekonomik
ose pér operatorin ekonomik: nise procedurat e tilla gjithashtu mund té rezultejné né vendimin pér falimentimin ose likuidimin e operatorit
ckonomii;

& giat€ (3) tri viteve t& fundit dshté konstatuar niza njé giykaté kompetente se nuk ¢ ka pérmbashur njé kontraté me ndonjé entitet publik,
autoritet publik ose ndérmarre né Kosové apo diku tfetér:

h. aktualisht Eshté me vongsé né pagimin e ¢farédo kontributeve pér signrim social apo tatim ni Kesové ose ni vendin e themelimit t&
operatorit ckonomik, pérveg ku njé borxh i tille Bshté vErtetuar te jete jo i réndésishém ne Kosove:

i Sshié mé shumé se néntédhjeté (90 dité me voness né pagimin ¢ pagave t¢ punonjésve ose né pagimin ¢ obligimeve ndaj njs operatori t&
shérbimeve publike né Kosové:

j.  cnde mk ¢ ka zbatuar njé verdim t¢ 13shuar nga nié givkaté ¢ Kosovis:

k. ka dhné deklarata & rreme ng lidhje me procedurén pér dhénien ¢ njé kentrate publike. nése kito kang & béjné me mungesén e arsyeve
pér pérjashtim, ose me pérmbushien ¢ kritereve t€ pérzgjedhjes

1ose

1. nuk &shté shpallu fajror me nj& vendim te plotfugishim te miratuar ne pérputhshmin me Nenin 99.2 tc LPP-sc,
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